













	DHE TE TREGETISE: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	Shenime: 
	Shenime_2: 
	17065919: 
	undefined: 
	NrRow1: 
	ShenimePASIVET AFATSHKURTRA: 
	NrRow2: 
	Shenime1 Derivativet: 
	20882431 Derivativet: 
	54786861 Derivativet: 
	NrRow3: 
	Shenime2 Huamarrjet: 
	20882432 Huamarrjet: 
	54786862 Huamarrjet: 
	NrRow4: 
	Shenime Overdraftet bankare: 
	NrRow5: 
	Shenime Huamarrjet afatshkurtra: 
	NrRow6: 
	Shenime3 Huate dhe parapagimet: 
	NrRow7: 
	Shenime Te pagueshme ndaj furnitoreve: 
	NrRow8: 
	Shenime Te pagueshme ndaj punonjesve: 
	NrRow9: 
	Shenime Detyrimeper Sigurime ShoqShend: 
	NrRow10: 
	Shenime Detyrime tatimore per T A Pin: 
	NrRow11: 
	Shenime Detyrime tatimore per Tatim Fitimin: 
	 Detyrime tatimore per Tatim Fitimin: 
	 Detyrime tatimore per Tatim Fitimin_2: 
	NrRow12: 
	Shenime Detyrime tatimore per Tvshne: 
	fill_120: 
	NrRow13: 
	Shenime Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim: 
	24372710000: 
	NrRow14: 
	Shenime Te drejta e detyrime ndaj ortakeve: 
	10000 Te drejta e detyrime ndaj ortakeve: 
	243727 Te drejta e detyrime ndaj ortakeve: 
	NrRow15: 
	Shenime Dividente per tu paguar: 
	10000 Dividente per tu paguar: 
	243727 Dividente per tu paguar: 
	NrRow16: 
	Shenime Deditore dhe Kreditore te tjere: 
	10000 Deditore dhe Kreditore te tjere: 
	243727 Deditore dhe Kreditore te tjere: 
	NrRow17: 
	Shenime4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra: 
	100004 Grantet dhe te ardhurat e shtyra: 
	2437274 Grantet dhe te ardhurat e shtyra: 
	NrRow18: 
	Shenime5 Provizione afatshkurtra: 
	100005 Provizione afatshkurtra: 
	2437275 Provizione afatshkurtra: 
	ShenimePASIVET AFATSHKURTRA_2: 
	IlRow1: 
	Shenime1 Huate afatgjata: 
	1 Huate afatgjata: 
	1 Huate afatgjata_2: 
	IlRow2: 
	Shenime Huabono dhe detyrime nga qeraja financiare: 
	 Huabono dhe detyrime nga qeraja financiare: 
	 Huabono dhe detyrime nga qeraja financiare_2: 
	IlRow3: 
	Shenime Bono te konvertueshme: 
	 Bono te konvertueshme: 
	 Bono te konvertueshme_2: 
	IlRow4: 
	Shenime2 Huamarrje te tjera afatgjata: 
	2 Huamarrje te tjera afatgjata: 
	2 Huamarrje te tjera afatgjata_2: 
	IlRow5: 
	Shenime3 Grantet dhe te ardhurat e shtra: 
	3 Grantet dhe te ardhurat e shtra: 
	3 Grantet dhe te ardhurat e shtra_2: 
	IlRow6: 
	Shenime4 Provizionet afatgjata: 
	4 Provizionet afatgjata: 
	4 Provizionet afatgjata_2: 
	IlRow7: 
	ShenimeTOTALI PASIVEVE l Il: 
	ShenimeKAPITALI: 
	IliRow1: 
	Shenime1 Aksionet e pakices PF te konsoliduara: 
	166144561 Aksionet e pakices PF te konsoliduara: 
	161636961 Aksionet e pakices PF te konsoliduara: 
	IliRow2: 
	Shenime2 Kapitali i akslonereve te shoqmeme PF te kons: 
	166144562 Kapitali i akslonereve te shoqmeme PF te kons: 
	161636962 Kapitali i akslonereve te shoqmeme PF te kons: 
	IliRow3: 
	Shenime3 Kapitali aksioner: 
	IliRow4: 
	Shenime4 Primi i aksionit: 
	1000004 Primi i aksionit: 
	1000004 Primi i aksionit_2: 
	IliRow5: 
	Shenime5 Njesite ose aksionet e thesarit Negaive: 
	1000005 Njesite ose aksionet e thesarit Negaive: 
	1000005 Njesite ose aksionet e thesarit Negaive_2: 
	IliRow6: 
	Shenime6 Rezervat statutore: 
	1000006 Rezervat statutore: 
	1000006 Rezervat statutore_2: 
	IliRow7: 
	Shenime7 Rezervat ligjore: 
	1000007 Rezervat ligjore: 
	1000007 Rezervat ligjore_2: 
	IliRow8: 
	Shenime8 Rezervat e tjera: 
	1000008 Rezervat e tjera: 
	1000008 Rezervat e tjera_2: 
	IliRow9: 
	Shenime9 Fitimet e pashperndara: 
	IliRow10: 
	Shenime1 O Fitimi Humbja e vitit financiar: 
	IliRow11: 
	ShenimeTOTALI PASIVEVE DHE KAPIALI l Il 111: 
	yJ q o r: 
	undefined_2: 
	undefined_3: 
	undefined_4: 
	undefined_5: 
	IShijet neto: 
	16033333798883: 
	798883Ndryshne inventprodgatshme e prodhimi ne proces: 
	Materialet e konsumuara: 
	Kosto e punes: 
	5Row1: 
	Paga t eprr uudil: 
	5Row2: 
	Amortizimett dhe zhvleresimet: 
	Shpenzime e tjera: 
	535609Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara: 
	1013189Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara: 
	535609Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga IJJI 1arrjet: 
	1013189Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga IJJI 1arrjet: 
	535609Te ardhurat dhe shpenzimet financiare: 
	1013189Te ardhurat dhe shpenzimet financiare: 
	12Row1: 
	535609121 Te ardhe shpenzfinancnga investe tjera financarallJJICI: 
	1013189121 Te ardhe shpenzfinancnga investe tjera financarallJJICI: 
	12Row2: 
	535609122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat: 
	1013189122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat: 
	12Row3: 
	535609123 Fitimet Humbjet nga kursi kembimit: 
	1013189123 Fitimet Humbjet nga kursi kembimit: 
	12Row4: 
	535609124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare: 
	1013189124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare: 
	fill_35: 
	fill_36: 
	Fitimi humbja para tatimit  9 l 13: 
	Shpenzimet e tatimit mbi fitimin: 
	15: 
	861211Row1: 
	fill_28: 
	NrRow1_2: 
	Periudha RaportueseFluksi monetar nga veprimtaria e shfrytezimit: 
	Periudha Para ardheseFluksi monetar nga veprimtaria e shfrytezimit: 
	NrRow2_2: 
	Te ardhuart neto nga fitimi: 
	NrRow3_2: 
	535609Rregullime per: 
	1013189Rregullime per: 
	NrRow4_2: 
	Amortizime: 
	NrRow5_2: 
	388445Humbje nga kembimet valutore: 
	350390Humbje nga kembimet valutore: 
	NrRow6_2: 
	388445Te ardhuart nga investimet: 
	350390Te ardhuart nga investimet: 
	NrRow7_2: 
	388445Shpenzimet per interesat: 
	350390Shpenzimet per interesat: 
	NrRow8_2: 
	NrRow9_2: 
	RritjaRenia ne tepricen e invetarit: 
	NrRow10_2: 
	NrRow11_2: 
	NrRow12_2: 
	4254535Fluksi monetar nga veprimtarite investuese: 
	5000058Fluksi monetar nga veprimtarite investuese: 
	NrRow13_2: 
	4254535Makineri: 
	5000058Makineri: 
	NrRow14_2: 
	Blerja e aktiveve afatgjata maeriale: 
	NrRow15_2: 
	124500Te ardhura nga shitja e pajisjeve: 
	499167Te ardhura nga shitja e pajisjeve: 
	NrRow16_2: 
	124500lnteresi i arketuar: 
	499167lnteresi i arketuar: 
	NrRow17_2: 
	124500Dividentet e arketuar: 
	499167Dividentet e arketuar: 
	NrRow18_2: 
	NrRow19: 
	124500Fluksi monetar nga aktivitetet financiare: 
	499167Fluksi monetar nga aktivitetet financiare: 
	NrRow20: 
	124500Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner: 
	499167Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner: 
	NrRow21: 
	124500Te ardhura nga huammarrje afatgjata: 
	499167Te ardhura nga huammarrje afatgjata: 
	NrRow22: 
	124500Pagesa e detyrimeve te qirase financiare: 
	499167Pagesa e detyrimeve te qirase financiare: 
	NrRow23: 
	124500Dividente te paguar: 
	499167Dividente te paguar: 
	NrRow24: 
	Tatim Fitimi: 
	NrRow25: 
	NrRow26: 
	RritjaRenia neto e mjeteve monetare: 
	NrRow27: 
	3506051: 
	NrRow28: 
	lrvf lr 54964: 
	undefined_6: 
	undefined_7: 


